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JAD
Ptaszczowo-rurowe
wymienniki ciepta

LET’S
EXCHANGE



Wymiennik ciepta JAD

Wymienniki ciepta typu JAD dzieki swojej konstrukcji oraz wydajnosci idealnie nadaja
sie do najbardziej wymagajacych zastosowan. Ich kompaktowe rozmiary w odniesieniu
do powierzchni wymiany ciepta oraz zwigzana z tym wysoka wydajno$¢ w poréwnaniu
do standardowych rozwigzan, doceniane sa przez wielu instalatoréw i uzytkownikéw.
Wykonane w catosci ze stali nierdzewnej, stanowig trwatg i wytrzymata konstrukcje.
Elastycznosc projektowa sprawia, ze moga one stac sie elementem wiekszosci systemow

wymiany ciepta.

Dzieki swoim wtasciwosciom wymienniki typu JAD najczesciej stosowane s w instalacjach

grzewczych oraz weztach cieplnych, natomiast JAD X w instalacjach o podwyzszonych

wymaganiach.

Dlaczego warto wybrac

wymiennik JAD?

0SZCZEDNOSC MIEJSCA

Kompaktowe wymiary
wymiennika oraz mozliwos¢
instalacji w pionie redukuja
przestrzen wymagana do
instalacji.

WYSOKA EFEKTYWNOSC

Wyzszy wspotczynnik
wymiany ciepta uzyskany
dzieki karbowanym rurkom,
ktére zwiekszaja turbulencje
przeptywu intensyfikujac
wymiane ciepta.

CERTYFIKATY | NORMY

Wykonane zgodnie z:
PED, ASME.

\'CAIRO

NISKIE KOSZTY EKSPLOATACJI

Konstrukcja przytaczy w ksztatcie
litery X oraz karbowane rurki
wezownicy sprawiaja, ze
wymienniki sg bardziej odporne
na akumulacje zanieczyszczen.

SZEROKIE ZASTOSOWANIE

Szerokie spektrum wysokosci
temperatur i ciSnien, predkosci
przeptywu oraz uzytych mediow.

tATWOSC DOBORU

Dzieki nowoczesnemu
i intuicyjnemu w obstudze
programowi doboru CAIRO.



Budowa wymiennika JAD

RdzeA

Krdcce

« dowspawania WD

«  gwintzewnetrzny GZ
«  VictaulicVC

O Nierozbieralna konstrukcja
spawana

Kroécee strony rurek

Powierzchnie wymiany ciepta tworza
helikoidalne wspotosiowe wezownice ze
zwinietych przeciwbieznie rur o $rednicy

zewnetrznej @ 8mm lub @ 10mm

Krdéce strony ptaszcza

O Wysokostopowa stal austenityczna

O Montaz w pozycji pionowej

Pakiet wezownicy zakoriczony
Scianami sitowymi
umieszczonymi w gtowicy

Kotnierze

Dennica
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Ptaszczowo-rurowe wymienniki ciepta

Rysunek techniczny

Przyktadowa lokalizacja przytaczy (w przeciwpradzie)

K1/ K4 - wlot/ wylot czynnika grzewczego

K3/ K2 - wlot/ wylot czynnika ogrzewanego

| |K2

IL

JAD (K) 3.18
JAD (K) 5.36
JAD (K) 6.50
JAD (K) 6.50.10

EE
FF

MF

Parametry pracy

JAD (K) 14.163
JAD (K) 14.163.10

Rurki
Temperatura Cisnienie
°C MPa
165 1,6
200 1,6
250 2,5

JAD (K) 15.177.10
JAD (K) 15.177.10.75
JAD (K) 15.177.10.100

Temperatura
°C
165
200
200

K1
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Ptaszcz

JAD (K) 26.480

Cisnienie
MPa
1,6
1,6

1,6

Parametry techniczne

Przytacza

Typ Powier;chnia Srednica
JAD (K) W():’if:g?:y rurki
- m2 mm
3.18 2,2 8
5.36 3,6 8
6.50 57 8
6.50.10 4.8 10
14.163 24,7 8
14.163.10 18,2 10
15.177.10 35,5 10
15.177.10.75 16,5 10
15.177.10.100 22,5 10
26.480 7,4 8
Masa dla wersji FF z kotnierzami
Typ
JAD (K) Kotnierz CS
3.18 +
5.36 +
6.50 +
6.50.10 +
14.163 +
14.163.10 +
15.177.10 +
15.177.10.75 +
15.177.10.100 +
26.480 +

Masa

kg

26

42,5

49,5

48,5

192,0

165,8

350

225

268

661

Objetosé
strony
rurek

4,8

10,8

39,4

474

81,1

51,8

65,5

154,7

Objetosé
strony
ptaszcza

Typ przytaczy

Kotnierz SS

+

+

WD

+

50

9,5

12,8

91

1453

Wymiary
A B C D
mm mm mm mm
114 1260 1604
132 1220 1604
136 1220 1604
136 1220 1604
220 1467 1820 2238
220 1467 1820 2238
340 1235 2037 2640
340 485 1287 1890
340 735 1537 2140
560 1460 2040 2890
- Wymiary przytaczy
+ DN32/DN40
+ DN40 / DN65
+ DN50 / DN65
+ DN50/ DN65
DN100/DN150
DN100 /DN150
DN200 / DN150
DN200 / DN150
DN200 / DN150
DN250 / DN200

CS - stal weglowa, SS - stal nierdzewna, WD - przytagcze do wspawania, GZ - gwint zewnetrzny

@Dz

mm

101,6

139,7

159

159

3239

323,9

406,4

406,4

406,4

508
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J A D x ( K ) c Typ Powierzchnia ¢ .- Objetos¢  Objetosé Wymiary
u JAD X (K) wymiany - Masa strony strony c o -
. e . i A B D Dz alfa
Ptaszczowo-rurowe wymienniki ciepta ‘' clepta rurek ptaszcza
= - m2 mm kg l l mm mm mm mm mm mm
%]
9 2.11 1,2 8 19,1 2,2 29 160 1512 1623 252 80 100
> 2.11.08.68 0,6 8 137 13 2 160 830 941 252 80 100
Rysunek techniczny ] 3.18 2 8 26,6 37 59 172 1510 1633 274 1016 100
Praykladowa lokalizacja praytaczy (w przeciwpradzie) g 3.18.08.75 1 8 195 23 3,4 172 918 1041 274 10,6 100
. - 5.38 43 8 43,1 74 10,7 201 1510 1648 316 1397 100
K1/ K4 - wlot/ wylot czynnika grzewczego a
5.38.08.71 23 8 29,7 45 6,9 201 910 1048 316 1397 100
K3/ K2 —wlot/wylot czynnika ogrzewanego 6.50 55 8 52,0 9,7 159 205 1495 1644 328 159 100
6.50.08.72 3 8 35,6 6 10,8 205 910 1059 328 159 100
6.50.10 47 10 48,4 10,7 15,3 205 1495 1644 328 159 100
9.88 10,6 8 84,4 18,1 31,4 252 1495 1644 388 219,1 100
A 9.88.08.65 49 8 52,6 10 22,2 252 910 1059 388 219,1 100
9.88.08.85 6,3 8 60,8 11,9 26,6 252 1110 1259 388 219,1 100
JAD X (K) 2.11 9.88.10 7,7 10 74,5 17,7 29,6 252 1495 1644 388 219,1 100
K1 K2
JAD X (K) 2.11.08.68 §““ 12.114 18,2 8 139,9 32 58,3 340 1678 1879 478 273 110
JAD X (K) 3.18 \ 12.114.08.50 5.8 8 68,6 14,1 33,7 340 776 977 478 273 110
12.114.08.60 6,4 8 73,1 14,9 38 340 876 1077 478 273 110
JAD X (K) 3.18.08.75
12.114.08.75 8,8 8 86,3 18,4 41,4 340 1026 1227 478 273 110
JAD X (K) 5.38
12.114.10 18,6 10 145,8 41,8 43,8 340 1678 1879 478 273 110
JAD X (K) 5.38.08.71 17.217 58,4 8 487,5 85,1 240 670 1855 2364 508 36
JAD X (K) 6.50 o Py 17.217.10 39 10 454,1 76 239 670 1855 2364 508 36
Ny
JAD X (K) 6.50.08.72 @ —
Masa dla wersji FF z kotnierzami
JAD X (K) 6.50.10
2Dz
JAD X (K) 9.88 e ©
1 1 T rzytacz
JAD X (K) 9.88.08.65 3 Typ L .
© JAD X (K) KotnierzCS  Kotnierz SS WD 6z Ve L
e otnierz otnierz
JAD X (K) 9.88.08.85 >
JAD X (K) 9.88.10 ( Qﬁ? W N 2.11 + + + + + DN40; OD 48,3 mm
JADX (K) 12.114 K4 | K3 o 2.11.08.68 + + + + + DN40; OD 48,3 mm
i V7 N 3.8 + + + + + DN50; OD 60,3 mm
JAD X (K) 12.114.08.50
3.18.08.75 + + + + + DN50; OD 60,3 mm
JAD X (K) 12.114.08.60 5.38 + + + + + DN65; OD 76,1 mm
JAD X (K) 12.114.08.75 5.38.08.71 + + + + + DN65; OD 76,1 mm
JAD X (K) 12.114.10 6.50 + + + + + DN8O; OD 88,9 mm
= - —_ 6.50.08.72 + + + + + DN8O; OD 88,9 mm
[ 6.50.10 + + + + + DN8O; OD 88,9 mm
' 9.88 + + + + + DN100; OD 114,3 mm
JAD X (K) 17.217.10
9.88.08.65 + + + + + DN100; OD 114,3 mm
9.88.08.85 + + + + + DN100; OD 114,3 mm
= 9.88.10 + + + + + DN100; OD 114,3 mm
v Rurki Ptaszcz
© . , 12.114 + + + + + DN125; OD 139,7mm
j o Temperatura Cisnienie Temperatura Cisnienie
o 12.114.08.50 + + + + + DN125; OD 139,7mm
> - °C MPa °C MPa
c 12.114.08.60 + + + + + DN125; OD 139,7mm
)
g EE 165 16 165 16 12.114.08.75 + + + + + DN125; OD 139,7mm
© FF 200 16 200 16 12.114.10 + + + + + DN125; OD 139,7mm
S
g MF 250 2,5 200 L6 17.217 + + + + + DN150; OD 159,0 mm
BF 200 3,5 200 L6 17.217.10 + + + + + DN150; OD 159,0 mm

CS - stal weglowa, SS - stal nierdzewna, WD - przytacze do wspawania, GZ - gwint zewnetrzny, VC - Victaulic
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Ptaszczowo-rurowe wymienniki ciepta

Rysunek techniczny

Przyktadowa lokalizacja przytaczy (w przeciwpradzie)
K1/ K4 - wlot/ wylot czynnika grzewczego

K3/ K2 - wlot/ wylot czynnika ogrzewanego

N 100"  —

S 0 X(K)
S 1X(K)
S 1(K)

Rurki

FF

Temperatura
€
200

Cisnienie
MPa

1,6

Parametry techniczne
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HOK
H1K
H2K
Ptaszcz
Temperatura Cisnienie
°C MPa
200 1,6

Typ
S/ H

S 0 X(K)

S1X(K)

s1(K)

HOK

H1K

H2K

Masa dla wersji FF z kotnierzami

Typ
S/ H

S 0 X(K)

S 1X(K)

S1(K)

HO K

H2K

Powierzchnia  $rednica Objetos¢  Objetos¢
wymiany rurki Masa strony strony
ciepta rurek ptaszcza
m2 mm kg 1 [
23 8 19,0 33 6,2
3,1 8 22,0 45 9,8
3 8 311 6,2 81
0,29 8 71 0,5 1
0,8 8 10,3 11 24
1,32 8 13,4 19 3
Typ przytaczy
Kotnierz CS Kotnierz SS WD
+ + +
+ + +
+ + +
+ + +
+ + +
+ + +

GZ

204

206

160

100

110

110

911

993

700

418

618

890

Wymiary
© D @Dz

mm mm mm

1026 300 1397

1108 302 159

1060 159

585 80

800 101,6

1060 101,6

Wymiary przytaczy

DN40

DN40

DN40 /DN50

G 2" /G%'";DN15/DN20

G 2" /G %'; DN15/DN20

G1"/G1";DN25/DN25

CS - stal weglowa, SS - stal nierdzewna, WD - przytagcze do wspawania, GZ - gwint zewnetrzny

alfa

mm

100

100
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Zastosowanie

*  Wymiana ciepta w procesach przemystowych
*  Wezty cieplne

* Instalacje wentylacyjne

* Instalacje klimatyzacyjne

* Instalacje cieptownicze

*  Przemyst chemiczny i spozywczy

Materiaty

e Skraplacze

e Stal nierdzewna
e Parowniki

¢ Kotnierze - stal nierdzewna (SS)

e Ekonomizery lub stal weglowa (CS)

Media

Woda

Roztwory glikolu propylenowego

Ptyny grupy Il

Inne (po konsultacji z producentem)

12
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Izolacja PFI

Izolacja AMWI

Wetna mineralna
pokryta aluminium

e Maksymalna temperatura pracy: +250°C
e Grubo$é: 80 mm

e Przewodnos$¢ cieplna: 0,035 W/ mK

Pianka
poliuretanowa

Maksymalna temperatura pracy: +135°C
Grubo$é: 30 mm

Przewodno$¢ cieplna: 0,024 W/ mK

Akcesoria

Podpory
e Przeznaczone do JAD X

e Materiat - stal nierdzewna

Przyktadowe oznaczenia

JAD XK 2.11.08.68 FF.PRO.SS

typ wymiennika

litera K oznacza, ze wezownica wykonana jest z rury karbowanej,
brak litery oznacza, ze wezownica wykonana jest z rur gtadkich

oznaczenie wielko$ci wymiennika

oznaczenie $rednicy [mm] rury, z ktérej wykonano wezownice, brak
liczby oznacza, ze wezownica wykonana jest z rury o $rednicy 8mm

oznaczenie dtugosci ptaszcza

oznaczenie parametrow pracy wymiennika

oznaczenie materiatu podstawowego wymiennika (PRO lub STA)
PRO - 316L /1.4404; STA - ptaszcz 304L /1.4307, rurki 321 /1.4541

oznaczenie materiatu kotnierza
(SS - stal nierdzewna, CS - stal weglowa) lub WD - kréciec do
wspawania, VC - Victaulic, GZ - gwint zewnetrzny

JAD X

2.11.

08.

68

FF.

PRO.

SS

15
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